[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2017

                       № 289
О принятии расходного обязательства
В соответствии с Соглашением от 02.05.2017 № 175 "О предоставлении в 2017 году бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» средств иных межбюджетных трансфертов на поддержку муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2017 год»", заключенным между Администрацией Колпашевского района и Администрацией Колпашевского городского поселения, в соответствии с пунктом 11 решения Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2016 № 50 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2017 год», в целях реализации вопросов местного значения, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части создания условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения и организации благоустройства и озеленения территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство на реализацию мероприятия «Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» подпрограммы «Обеспечение доступности и комфортности жилища, формирование качественной жилой среды» государственной программы «Обеспечение доступности жилья и улучшение качества жилищных условий населения Томской области».
2. Установить, что расходные обязательства, указанные в п. 1 настоящего постановления, исполняются за счет:
- средств, предоставляемых из бюджета Томской области на соответствующие цели в размере 7 892 861 (семь миллионов восемьсот девяносто две тысячи восемьсот шестьдесят один) рубль,
- средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на соответствующие цели в размере 39 464 (тридцать девять тысяч четыреста шестьдесят четыре) рубля 31коп.
3. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства назначить Администрацию Колпашевского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

С.А.Баранов

4 17 37